
POSTANOWIENIE  NR  831/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  12  sierpnia  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Mielniku

Na  podstawie  art. 178 FS) I ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w  Białymstoku  II  postanawia,

co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Mielnik  zarządzonych  na

dzień  22 września  2024  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w  Mielrńku,  z siedzibą  w

Urzędzie  Gminy  Mielrńk,  ul.  Piaskowa  38, I 7-307  Mielrńk,  w składzie:

1.  Ewelina  Boratyńska,  zgłoszona  przez  KWW  NOWY  POMYSŁ  NA  GMINĘ

MIELNIK,  zam.  Mielnik

2. Anna  Bukrewicz,  zgłoszona  przez  KWW  MATEUSZ  BUKREWICZ  (uzupełnierńe

składu),  zam.  Mielrńk

3. Barbara  Krajewska,  zgłoszona  przez  KWW  NOWY  POMYSŁ  NA  GMINĘ

MIELNIK  (uzupełnienie  składu),  zam.  Mielrńk

4. Bogusława  Marks,  zgłoszona  przez  KWW  NOWY  POMYSŁ  NA  GMINĘ

MIELNIK  (uzupełnienie  składu),  zam.  Mielnik

5. Sandra  Anna  Pawłowska,  zgłoszona  przez  KWW  MATEUSZ  BUKREWICZ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Mielnik

6. Małgorzata  Radziszewska,  zgłoszona  przez  KWW  NOWY  POMYSŁ  NA  GMINĘ

MIELNIK  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Siemiatycze

7. Agnieszka  Radź-Fiłoc,  zgłoszona  przez  KWW  MATEUSZ  BUKREWICZ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Mielnik

8. Małgorzata  Joanna  Szymańska,  zgłoszona  przez  KWW  NOWY  POMYSŁ  NA

GMINĘ  MIELNIK  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Mielrńk

9. Dorota  Wyczółkowska,  zgłoszona  przez  KWW  MATEUSZ  BUKREWICZ,

zam.  Mielnik

g 2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białyn'istoku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy  Mielnik.

3.

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Białymstoku  II

Dorota  Sosna


